



Câmara Municipal de Barbalha

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 18110001 - DATA: 18/11/2025 - VALOR: R\$ 4.656,84

UNIDADE GESTORA CMB	ÓRGÃO 00 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 00.00 - CAMARA MUNICIPAL	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NÚMERO LICITAÇÃO 2025.01.28.001: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 02.860.611/0001-35 - PAPELARIA P & A ARAUJO LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISICAO DE DIVERSOS MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE, CONFORME ORDEM DE COMPRAS Nº1811001/2025	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/11/2025	LIQUIDAÇÃO	19615	2025	4.656,84





Câmara Municipal de Barbalha

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
150421	BLOCO PARA RASCUNHO	3.00	12,33	36,99
150433	CLIPES PARA PAPEL, NÚMERO 2/0	10.00	5,48	54,80
150434	CLIPES PARA PAPEL, NÚMERO 6/0	10.00	5,58	55,80
150435	COLA BRANCA 90G	10.00	3,60	36,00
150437	COPO DESCARTÁVEL 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES	50.00	5,43	271,50
150438	COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 180 ML PACOTE 100 UNIDADES	50.00	7,60	380,00
150440	ENVELOPE A4 AMARELO TIPO SACO SKO 332, 229 X 324MM	200.00	0,53	106,00
150443	ENVELOPE PARA CONVITE 162 X 229	70.00	0,65	45,50
150454	GRAMPEADOR MÉDIO P/ GRAMPO 26/6 GRAMPEADOR	3.00	36,37	109,11
150456	GRAMPO 26/6	10.00	7,48	74,80
150466	PAPEL A4 OFÍCIO RESMA COM 500 FOLHAS	100.00	34,60	3.460,00
150489	TESOURA COMUM GRANDE	2.00	13,17	26,34

Quantidade:1	Total: 4.656,84
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/12/2025	PAGAMENTO	02120003	2025	4.656,84
Quantidade:1				Total: 4.656,84

